2023年5月8日

 各  位

                       会 社 名  株式会社共同紙販ホールディングス

                       代表者名  代表取締役社長  郡 司 勝 美

                           （コード番号 9849 東証スタンダード）

                       問合せ先  取締役管理本部長  木 村 純 也

                                   （TEL 03－5826－5171）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向等を踏まえ、2022 年 5 月 10 日に公表した 2023 年 3 月期（2022 年 4 月 1 日～2023 年

3 月 31日）の連結業績予想を下記のとおり修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．当期の連結業績予想数値の修正（2022年 4月 1日～2023年 3月 31日）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益

1 株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

16,000

百万円

80

百万円

100

百万円

60

円 銭

89.60

今回修正予想（Ｂ） 17,023  153  184  101  151.18

増減額（Ｂ－Ａ） 1,023  73  84  41  ―

増減率（％） 6.4  91.7  84.8  68.7  ―

(ご参考)前期実績

(2022年 3月期)
14,085  4  13  171  256.47

２．修正の理由

  第 3 四半期までは概ね予想どおりの業績で推移しましたが、第 4四半期に入り、コロナ規制緩和と

ともに社会・経済活動の正常化が進む中、イベント関連やインバウンド需要の回復が見られたことと、

価格修正による適正価格販売が進展したこと等により、売上高、利益ともに当初予想を上回る見込み

となりました。

以 上